2012 年６月１日

各 位
会 社 名 イオンディライト株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お 問合せ 先 コーポレートコミュニケーション本部長 高橋 晋

(TEL．06-6260-5632)

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします

記

１. 一般人事（2012 年６月１日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

古
ふる

川
かわ

 幸
ゆき

生
お

 財経副本部長 ㈱みずほコーポレート銀行

以 上